

ประมาณราคาก่อสร้างรางระบายน้ำชนิดมีฝาปิด คสล.ภายในหมู่บ้าน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้างจุดเริ่มหน้าบ้านนายใหญ่ ศรีเสน-นายหวัง นามแสง หมู่ที่ 2 บ้านหนองแสง ตำบลสงเปลือย อำเภอนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์

ปริมาณงาน รางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 เมตร สูง 0.30 เมตร ยาว 312.00 เมตร

แบบเลขที่ สป.จข.2.1/ 2563 ของเทศบาลตำบลสงเปลือย

ประมาณราคาโดย นายภควัต พุฒทอง

ประมาณการเมื่อวันที่ ...1... เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563...

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
	งานรางระบายน้ำชนิดมีฝาปิด คสล.								
1	งานดินขุด	78.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	7,722.0	7,722.00	
2	งานทรายหยาบ	7.80	ลบ.ม.	476.64	3,717.8	40.00	312.00	4,029.79	
3	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	15.60	ลบ.ม.	1,660.13	25,897.96	306.0	4,773.6	30,671.56	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	45.24	ลบ.ม.	1,857.93	84,052.72	306.0	13,843.4	97,896.16	
5	งานไม้แบบ	93.6	ตร.ม.	187.00	17,503.20	-	-	17,503.20	คิด 50%
6	ไม้ 1 1/2"x3"x2'	150.0	เมตร	70.00	10,500.00	-	-	10,500.00	คิด 50%
7	ค่าแรงไม้แบบ	187.20	ตร.ม.	-	-	85.00	15,912.00	15,912.00	
8	งานตะปู	1.00	กล่อง	483.00	483.00	-	-	483.00	
9	งานเหล็กเสริม								
	- SR - 24 dia 9 มม.	316.00	เส้น	91.00	28,756.00	3.00	948.00	29,704.00	
10	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	18.00	มัด	68.00	1,224.00	-	-	1,224.00	
11	เหล็กฉาก 40x40x3 มม.	52.00	ท่อน	233.00	12,116.00	21.00	1,092.00	13,208.00	
	รวมค่างานต้นทุน				184,251		44,603	228,853.72	
	ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบสามบาทเจ็ดสิบสองสตางค์							

ราคาเฉลี่ยประมาณ

733.51

บาท / ต่อเมตร

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายภควัต พุฒทอง) หัวหน้าฝ่ายโยธาและแบบแผน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายกิตติศักดิ์ นีรโคตร) ผู้อำนวยการกองช่าง